
UCHWAŁA NR XXIV/250/2012 

Rady Miasta Mława 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6n 

ust. 1 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach              

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391) - Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości Burmistrzowi Miasta Mława, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć                 

w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r.                           

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391).  

§ 2 

Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy 

złożyć  do dnia 28 lutego 2013 r. 

§ 3 

Deklaracje, o których mowa w § 1 i § 2, właściciele nieruchomości składają w Urzędzie 

Miasta Mława ul. Stary Rynek 19. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Mława 

 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 
W celu wypełnienia obowiązku, wynikającego z art. 6n ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości         

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), przygotowano uchwałę  w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Deklaracja została 

opracowana w oparciu o szczegółowe zasady funkcjonowania wdrażanego systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. Zawiera objaśnienia dotyczące sposobu                         

jej wypełniania oraz pouczenie, że stanowi ona podstawę do wystawienia tytułu 

wykonawczego. Uchwała zawiera również informację o terminie złożenia pierwszej 

deklaracji oraz o sytuacjach, kiedy należy złożyć kolejne deklaracje. Opracowanie wzoru 

składanej deklaracji jest konieczne ze względu na zapewnienie prawidłowego obliczania 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dlatego też podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

 


